
  

 المملكة العربية السعودية 
 وزارة التعليم       

 .................... إدارة التعليم 
 ................... مكتب التعليم 

   .........................مدرسة 

 ه 1444ال ول       الثاني       الثالث        للعام الدراس      (   الفصل الدراس                           صف )   لل  – نجليزية  ل  والاختبار النهائي لمادة اللغة ا ة درجات أ عمال الفت   رصد  سجل 

 

 

                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

بوي / ة ........................................     معلم/ ة المادة  ..................................         ف / ة التر  مدير/ ة المدرسة .....................................  المشر

 
 
 
 
 

 م   

     
 

 

 

 / هـ   اسم الطالب 

ة    سجل رصد الفتر

  المشاركة والتفاعل  مهام أدائية 
 اختبار  
 قصتر 
نهاية  
ة   الفتر

 
 

اختبار نهاية  
 الفصل 

 شفهي   

 
 

اختبار نهاية  
 الفصل 

 تحريري    

 
 

 
 

المجموع  
 الكلي 

 
 واجبات 

 

 بحوث  
وعات    مشر

 تقارير  

 تطبيقات  
أنشطة  
 صفية  

 مشاركة 

 
 مشاركة 

10 5 10 15 20 10 30 100 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          



  

 المملكة العربية السعودية 
 وزارة التعليم       

 .................... إدارة التعليم 
 ................... مكتب التعليم 

   .........................مدرسة 

 ه 1444ال ول       الثاني       الثالث        للعام الدراس      (   الفصل الدراس                           صف )   لل  – نجليزية  ل  والاختبار النهائي لمادة اللغة ا ة درجات أ عمال الفت   رصد  سجل 

 

 

                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ب        ف / ة التر  وي / ة ........................................ معلم/ ة المادة  ..................................    مدير/ ة المدرسة .....................................  المشر

 
 
 
 
 

 م   

     
 

 

 

 / هـ   اسم الطالب 

ة    سجل رصد الفتر

  المشاركة والتفاعل  مهام أدائية 
 اختبار  
 قصتر 
نهاية  
ة   الفتر

 
 

اختبار نهاية  
 الفصل 

 شفهي   

 
 

اختبار نهاية  
 الفصل 

 تحريري    

 
 

 
 

المجموع  
 الكلي 

 
 واجبات 

 

 بحوث  
وعات    مشر

 تقارير  

 تطبيقات  
أنشطة  
 صفية  

 مشاركة 

 
 مشاركة 

10 5 10 15 20 10 30 100 

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

33          

34          

35          

36          

37          

38          

39          

40          

41          

42          

43          

44          



  

 المملكة العربية السعودية 
 وزارة التعليم       

 .................... إدارة التعليم 
 ................... مكتب التعليم 

   .........................مدرسة 

 ه 1444ال ول       الثاني       الثالث        للعام الدراس      (   الفصل الدراس                           صف )   لل  – نجليزية  ل  والاختبار النهائي لمادة اللغة ا ة درجات أ عمال الفت   رصد  سجل 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOHAMADZGA                                                                                                             M_zaid0                            

 

 من صالح دعائك   ل تنسوني                                 
 


